2022 年 4 月 4 日(月)

株式会社ブシロードムーブ

報道関係各位

「仲村宗悟・Machicoの月曜、空いてますか？（げつます）」

本日 4月 4日(月)より配信開始＆4月 6日(水)生放送実施！

さらに新規ゲスト情報も公開！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあた

る株式会社ブシロードムーブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：中尾祐子）は、ニコニコチャ

ンネルプラス「げつますチャンネル」にて 4 月 4 日(月)より新番組「仲村宗悟・Machico の月曜、空いてま

すか？（げつます）」を配信開始、4 月 6 日(水)には特別生放送を実施いたします。さらに、今後のゲ

スト情報も解禁させて頂きます。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただきま

すようお願い申し上げます。

声優、アーティストとして活躍する仲村宗悟さん、Machico さんがより自由闊達に、バラエティコーナー満

載でお届けするラジオ番組「仲村宗悟・Machico の月曜、空いてますか？（げつます）」を本日より公

開いたします！初回は番組の全貌や、各種コーナー紹介などを皆様にご案内させて頂きます。本日初回

配信となります。本番組はラジオ番組となりますので、作業しながら、ゲームをしながら、ご飯を食べながら

などながらでもぜひ拝聴頂けますと幸いです。

番組の配信ですが、2022 年 4 月は新番組開始記念といたしまして毎週更新にてお届けさせて頂きま

す。そして、すぐ先に控える 4 月 6 日(水)と 4 月 20 日(水)の 21 時からは新番組開始記念特別生

放送の実施も予定しておりますので、レギュラー配信に加えて 4 月は生放送でも番組をお楽しみ頂け

ます。

4 月 6 日(水)には MC の二人から度々お名前が上がり、縁が深い「岩田光央さん」 を、ゲストにお迎

えしてお届けします。

さらに 4 月 20 日(水)の生放送にもゲストをお迎えして皆様に楽しい時間をお届け予定です。

4 月 20 日(水)のゲストにつきましては 4 月 5 日(火)以降に発表させて頂く予定です。まずは MC に

縁ある方をゲストにお迎えしていきますので、予想の華を咲かせながらお待ち頂けますと幸いです。

そして、4 月 18 日(月)公開となるレギュラー配信回にはゲスト「藤井ゆきよさん」の出演も決定いたし

ました。

本日公開される「げつます」初回配信で番組の雰囲気を感じ取って頂き、ゲストごとに繰り広げられる新

しい掛け合いをお楽しみ頂けると嬉しいです。もちろん本番組はラジオ番組となりますので、皆様からのメ

ール投稿も募集いたします！ぜひ送ってくださいね！

そして、各種 SNS へリスナーの皆様が投稿頂く際は「#げつます」を添えて頂くことを推奨いたします。

【げつますチャンネル＆番組概要】

番組名：仲村宗悟・Machico の月曜、空いてますか？（げつます）

MC：仲村宗悟、Machico

チャンネル URL：https://nicochannel.jp/getsumasu/

月額：550 円（税込）

■番組更新情報

2022 年 4 月 4 日（月）21:30 以降定期公開。

2022 年 4 月は新番組開催記念として毎週更新。

2022 年 5 月以降は隔週更新予定となります。

https://nicochannel.jp/getsumasu/

翌火曜日に「響 -HiBiKi Radio Station-」でも一般公開パートを配信。

「げつますチャンネル」及び「響 -HiBiKi Radio Station-」の一般公開分は新規エピソードの公開では最

新回に差し替えとなります。過去アーカイブやより番組をお楽しみ頂きたい方はチャンネル登録をお願い申

し上げます。

■番組宛てのお便り（通常回・生放送）の投稿は下記のフォームから可能です。

https://vcms-api.hibiki-radio.jp/inquiries/new?program_id=311

【生放送概要】

ゲスト：岩田光央

配信予定日：2021 年 4 月 6 日(水) 21:00～22:30 予定

※前半 30 分は無料視聴可、後半 60 分チャンネル会員無料

※ラジオのため、音声のみの配信となります

配信 URL：https://nicochannel.jp/getsumasu/live/smV9xFwkZgoiBPmQpPQrfPpW

本番組の制作に関して感染症対策は十分に実施させていただいておりますが、

状況によりましては予告なく変更となる場合もございます。

予めご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

生放送はアーカイブ公開期間後の再公開の予定はございません。予めご理解をお願い申し上げます。

【MC】

仲村宗悟：声優・歌手。アクロスエンタテインメント所属。

Twitter：@ShugoAbc

Instagram：https://www.instagram.com/nakamura_shugo_official/

主な出演作品/ アイドルマスター SideM：天道輝役、TSUKIPRO THE ANIMATION：久我壱星

https://vcms-api.hibiki-radio.jp/inquiries/new?program_id=311
https://nicochannel.jp/getsumasu/live/smV9xFwkZgoiBPmQpPQrfPpW
https://www.instagram.com/nakamura_shugo_official/

役、刀剣乱舞：北谷菜切役、他多数

DISCOGRAPHY：https://www.lantis.jp/nakamurashugo/discography/

Machico：声優・歌手。ホリプロインターナショナル所属。

Twitter：@MachicoOfficial

Instagram：https://www.instagram.com/machico_3s25/

YouTube：https://www.youtube.com/channel/UCtUN5j4KH6DNkaZSATpSgcQ

主な出演作品/アイドルマスター ミリオンライブ！：伊吹翼役、ウマ娘プリティダービー：トウカイテイオー役、

プロジェクトセカイ カラフルステージ! feat.初音ミク：草薙寧々役、Fate/Grand Orde：謎の蘭丸 X、

他多数

DISCOGRAPHY：https://machi.co/discography

【ゲスト】

■4 月 6 日(水) 生放送出演

岩田光央：声優・俳優・歌手。

https://www.lantis.jp/nakamurashugo/discography/
https://www.instagram.com/machico_3s25/
https://www.youtube.com/channel/UCtUN5j4KH6DNkaZSATpSgcQ
https://machi.co/discography

主な出演作品/ AKIRA ～アキラ～：金田役、呪術廻戦：伊地知潔高役、EDENS ZERO：モス

コ役、ONE PIECE：イワンコフ役、他多数

Twitter：https://twitter.com/mitsuo_iwata_77

■4 月 18 日(月) レギュラー配信出演

藤井ゆきよ：声優

主な出演作品/ ゲゲゲの鬼太郎：犬山まな役、美少女戦士セーラームーン Crystal：土萌ほたる

役：セーラーサターン役、アイドルマスター ミリオンライブ！：所恵美役、ウマ娘 プリティーダービー：駿川

たづな役、他多数

Twitter：https://twitter.com/yukiyofujii0508

Instagram：https://www.instagram.com/yukihachi58/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©HiBiKi Radio Station

https://twitter.com/mitsuo_iwata_77
https://twitter.com/yukiyofujii0508
https://www.instagram.com/yukihachi58/